
2010 жылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Қарағанды облысы Шет ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 21 желтоқсандағы N 26/5
қаулысы. Қарағанды облысы Шет ауданының Әділет басқармасында 2010 жылғы
12 қаңтарда N 8-17-91 тіркелді. Күші жойылды - Қарағанды облысы Шет 
ауданының әкімдігінің 2010 жылғы 23 желтоқсандағы N 25/05 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қарағанды облысы Шет ауданының әкімдігінің 
2010.12.23 N 25/05 қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" N 148 Заңының 31 бабына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту туралы" N 149 Заңының 20 бабына 
сәйкес, Шет ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мекеме, кәсіпорындардың тізбесі, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі,
жұмыспен қамтылатын адамдар саны қосымшаға сәйкес бекітілсін.
      2. Шет ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі (Б.
Бекенов) мекеме, кәсіпорындармен шарттық негізде қоғамдық жұмыстар 
ұйымдастыру міндеттелсін және жұмыс берушілер мен қоғамдық жұмысқа 
қатысатын жұмыссыздар арасында Қазақстан Республикасының Еңбек кодексіне 
сәйкес жеке еңбек шарттар жасалуын қадағалап, қоғамдық жұмыстарға қатысқан 
жұмыссыздарға айына ең төменгі еңбекақы көлемінде төлеу қарастырылсын.
      3. Шет ауданы әкімдігінің 2008 жылғы 25 желтоқсандағы "2009 жылы 
қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" N 28/03 қаулысының күші 
ж о й ы л д ы  д е п  т а н ы л с ы н .
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Ю. 
Б е к қ о ж и н г е  ж ү к т е л с і н .
      6. Осы қаулы алғашқы рет ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енеді.
      Ш е т  а у д а н ы  ә к і м і н і ң
      міндетін атқарушы                          Б. Төлеуқұлов
Ш е т  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  2 1  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
N 26/5 қаулысына қосымша
2010 жылға арналған қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыратын мекеме, ұйым 
және кәсіпорындардың тізбесі



N Кәсіпорындар,
мекемелер 
және ұйымдар

Жұмыс түрлері мен көлемдері

Адам
саны

Аймақы 
экологиялық
сауықтыру, 
тазарту

Жылу, су 
құбырларын
жөндеу

Мектеп, 
аурухана, 
с п о р т  
нысандарын
жөндеу

Тарихи  
ескерткіштерді
қалпына 
келтіру. 
Мәдени мұра 
бағдарламасы

ҚР Қарулы 
Күштері  
қатарына 
шақыру,  
хабарламаларын
тарату

Медициналық
к ө м е к  
көрсету 
жұмыстары

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Ақсу-Аюлы 
ауыл округі

70 27 4 2 3 - 1

2. Ақадыр кент 
округі

150 48 15 10 8 3 4

3. Акжал к/
округі

12 8 1 - - - -

4. Акшатау к/
округі

18 10 3 - - - -

5. Ақой а/округі 10 6 - - - - -

6. Ақшокы а/
округі

2 1 - - - - -

7. Батык а/округі 5 3 - - - - -

8. Босаға а/
округі

2 1 - - - - -

9. Бұрма а/
округі

4 2 - - - - -

10
.

Дәрия к/
округі

5 3 - - - - -

11
.

Жамбыл к/
округі

40 32 - 2 - - -

12
.

Жарык к/
округі

40 20 2 2 1 - 1

13
.

Т-Қайрақты а/
округі

15 8 - - - - -

14
.

Кеншоқы а/
округі

5 3 - - - - -

15
.

Талды а/
округі

14 4 - - - - -

16
.

Көктінкөлі а/
округі

5 3 - - - - -



17
.

Красная 
Поляна а/
округі

3 2 - - - - -

18
.

Қызылтау а/
округі

2 1 - - - - -

19
.

Мойынты к/
округі

8 5 - - - - -

20
.

Нұраталды а/
округі

3 2 - - - - -

21
.

Ортау а/округі 1 1 - - - - -

22 Өспен а/
округі

2 1 - - - - -

23
.

Тағылы а/
округі

5 3 - - - - -

24
.

Шет а/округі 4 2 - - - - -

25
.

Киікті а/
округі

5 3 - - - - -

26
.

Шет аудандық
соты

6 4 - - - - -

27
.

Ш е т  
ауданының 
қорғаныс 
і с т е р і  
жөніндегі 
біріктірілген 
бөлім

9 - - - - - 9

28
.

Шет ауданы 
бойынша 
қылмыстық 
атқару жүйесі

4 - - - - - -

29
.

Ш е т  
ауданының 
ә д і л е т  
басқармасы

4 - - - - - -

30
.

Ш е т  
ауданының 
ж е р  
қатынастары 
бөлімі

3 1 - - - - -

31
.

Ш е т  
ауданының 
ә к і м і  
аппараты

6 4 - - - - -



32
.

Ш е т  
ауданының 
жұмыспен 
қамту және 
әлеуметтік 
бағдарламалар
бөлімі

2 - - - - - -

33
.

Ш е т  
ауданының 
мешіті

2 2 - - - - -

34
.

Шет аудандық
зейнетақы 
ж ә н е  
жәрдемақы 
т ө л е у  
орталығының 
бөлімшесі

4 - - - - - -

Барлығы 470 210 25 16 12 3 15

      кестенің жалғасы
N Кәсіпорындар, 

мекемелер және
ұйымдар

Жұмыс түрлері мен көлемдері

Аулалық 
с п о р т  
клубтарын 
ұйымдастыру

Аулаларды 
аралау, 
әлеуметтік 
карта жасау 
және басқа 
д а  
жұмыстары

Құқықтық тәртібі
бойынша 
профилактикалық

Маусымдық 
ауылшаруашылық
жұмыстар

"Жасыл ел" 
бағдарламасы

Ұлттық 
халық 
санағын 
жүргізу

1 2 10 11 12 13 14 15

1. Ақсу-Аюлы 
ауыл округі

- 5 8 5 10 5

2. Ақадыр кент 
округі

6 25 8 2 15 6

3. Акжал к/округі - 1 - - 1 1

4. Акшатау к/
округі

- 2 - 1 1 1

5. Ақой а/округі - 1 - - 2 1

6. Ақшокы а/
округі

- 1 - - - -

7. Батык а/округі - - - - 1 1

8. Босаға а/округі - - - - - 1



9. Бұрма а/округі - - - - 1 1

10. Дәрия к/округі - 1 - - - 1

11. Жамбыл к/
округі

- 2 - - 2 2

12. Жарык к/округі - 2 8 1 1 2

13. Т-Қайрақты а/
округі

1 2 - - 2 2

14. Кеншоқы а/
округі

- 1 - - - 1

15. Талды а/округі - 1 8 - - 1

16. Көктінкөлі а/
округі

- 1 - - - 1

17. Красная Поляна
а/округі

- - - - - 1

18. Қызылтау а/
округі

- - - - - 1

19. Мойынты к/
округі

- 1 - - 1 1

20. Нұраталды а/
округі

- - - - - 1

21. Ортау а/округі - - - - - -

22 Өспен а/округі - - - - - 1

23. Тағылы а/округі - 1 - - - 1

24. Шет а/округі - 1 - - 1 -

25. Киікті а/округі - 1 - - - 1

26. Шет аудандық 
соты

- - 2 - - -

27. Шет ауданының
қорғаныс істері 
жөніндегі 
біріктірілген 
бөлім

- - - - - -

28. Шет ауданы 
бойынша 
қылмыстық 
атқару жүйесі

- - 4 - - -

29. Шет ауданының
ә д і л е т  
басқармасы

- - 4 - - -

30. Шет ауданының
ж е р  

- - - 2 -



қатынастары 
бөлімі

-

31. Шет ауданының
әкімі аппараты

- - - - 2 -

32. Шет ауданының
жұмыспен 
қамту және 
әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

- 2 - - - -

33. Шет ауданының
мешіті

- - - - - -

34. Шет аудандық 
зейнетақы және 
жәрдемақы 
т ө л е у  
орталығының 
бөлімшесі

- 4 - - - -

Барлығы 7 55 42 11 40 34

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


